Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2019 года                                                                           № 34/549

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ

 и услуг при проведении выборов Главы Республики

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ и услуг при

проведении выборов Главы Республики.

МП

              Председатель территориальной

              избирательной комиссии

              муниципального района Зилаирский

              район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун

              Секретарь территориальной

              избирательной комиссии

              муниципального района Зилаирский

              район Республики Башкортостан                                              О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 70

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ5

ТЕРРИТОРИАЛЬ   3АЙЛАУ

КОМИССИЯ3Ы

453680, Йылайыр, Ленин урамы, 70
Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70